Flockeneisbereiter

AuRenmale:

Breite: 564 mm

Tiefe: 536 mm

Hohe: 531 mm
Kaltemittel: R 134a
Fillmenge: 360 g
Anschlusswert: 500 W / 230 V
Energieverbrauch: 11,0 kWh / 24h

Flockeneisbereiter als Aufsatzgerat fiir separaten
Vorratsbehalter

innen patentierte AGION® Antibacteria-Beschichtung
auBen Edelstahl DIN 1.4509 mit abgerundetem
Kantenschutz

Produktion von Flocken- bzw. Brucheis mit einer
Idealtemperatur von -0,5 °C, kristallin geformt,
stets schiittfdhig und hygienisch einwandfrei
vollautomatische Produktionssteuerung
wasserfilhrende Teile aus lebensmittelechten
Werkstoffen

alle schmutzanfalligen Komponenten sind fiir Service-
und Reinigungszwecke leicht ausbaufédhig
zylindrischer Spezialverdampfer

serienmabig mit 1 x Ablaufschlauch

installierter Abflussstutzen

Hinweis:

Bauseitig sind 2 Wasser-Zuldufe / und -Abl&ufe
erforderlich., Planungshinweis: Bei der
Gerdteaufstellung ist bauseitig ein Wandabstand von
mindestens 150 mm einzuplanen., Internet |
http://www.nordcap.de/produkte/kuehltechnik/eisbe
reiter/

Serienzubehor:
1 Ablaufschlauch

Hersteller: NordCap
Typ: SP 125 L



Sonderzubehor:

Vorratsbehalter
Vorratsbehalter
Vorratsbehalter
Vorratsbehalter
Vorratsbehalter
*Fresh Magnum

U eI v I VS

150
100
130
250
190

inkl.
inkl.
inkl.
inkl.
inkl.

Kit
Kit
Kit
Kit
Kit

CBT30EFSD
CBT22EFSD
CBT22EFSD
CBT42EFSD
CBT30EFSD



